
UCHWAŁA NR XLIV/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a)                        
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/319/2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 2.  ust.1  lit. g otrzymuje brzmienie:"sprzedaż małych ilości towaru umieszczonego w skrzynce, 
koszyku, pojemniku itp. - 3,00zł".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi   
w życie z dniem 1 lutego 2018 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/321/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany opłaty targowej.

Na poprzedniej sesji Rada podjęła uchwałę w sprawie opłaty targowej. Zgłoszono formalny wniosek 
o zmianę wysokości stawki w punkcie g), jednak nie przeprowadzono w tym zakresie stosownego 
głosowania. Dlatego należało poddać pod głosowanie na kolejnej sesji omawianą zmianę.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-01-01T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




